статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Орієнтовна вартість Послуг за Договором, на 2002
рік складає. 3857грн 07коп. (три тисячі вісімсот
п'ятдесят сім грн 07 коп. )у тому числі пдв 672 грн.
85коп.